




### 磋商函附录

项目名称：南宁遣返站营区维修改造 项目编号：BJCJX-GXJCGC-240908

序号	条款内容	合同条款号	约定内容	供应商响应情况
1	项目经理	专用条款	姓名：欧德兰	姓名：欧德兰
2	竞标有效期	供应商须知 16.2	自首次响应文件提交截止之日起 60 日	自首次响应文件提交截止之日起 60 日
3	工期	专用条款	合同签订后并生效后于 30 日历天内完成南宁遣返站营区维修改造的建设、验收合格及移交	合同签订后并生效后于 30 日历天内完成南宁遣返站营区维修改造的建设、验收合格及移交
4	缺陷责任期	专用条款	自竣工验收合格之日起 24 个月	自竣工验收合格之日起 24 个月
5	发包人支付担保	专用条款	按合同约定	按合同约定
6	承包人履约担保金额	专用条款	按合同约定	按合同约定
7	分包	专用条款	本工程禁止分包、转包	本工程禁止分包、转包
8	逾期竣工违约金	专用条款	自违约之日起，承包人每天按合同价款扣除发包人材料价款、暂估专业工程、暂列金额后的的千分之四向发包人支付违约金	自违约之日起，承包人每天按合同价款扣除发包人材料价款、暂估专业工程、暂列金额后的的千分之四向发包人支付违约金
9	逾期竣工违约金最高限额	专用条款	按合同约定	按合同约定
10	质量标准	专用条款	达到国家现行规范验收合格	达到国家现行规范验收合格
11	预付款额度	专用条款	无	无
12	预付款保函金额	专用条款	无	无
13	质量保证金额度	专用条款	结算总价 3%	结算总价 3%
14	第三章 采购需求	/	第三章 采购需求	承诺按第三章 采购需求执行

说明：供应商在响应采购文件中规定的实质性要求和条件的基础上，可做出其他有利于采购人的承诺。此类承诺可在本表中予以补充填写。

供应商（盖单位章）：广西巨宇建设有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2024年10月14日



## 二、磋商报价表

工程名称	南宁遣返站营区维修改造	
总报价(元)	大写: 人民币 壹拾柒万叁仟柒佰陆拾肆元叁角壹分	
	小写: ¥ 173764.31元	
其中包含	安全文明施工 费(元)	¥ _____ / _____ 元
	暂列金额	¥ _____ / _____ 元

- 注:
1. 供应商须按要求填写所有信息, 不得随意更改本表格式。
  2. 本项目执行单价包干, 工程量按实结算。要求包工、包料、包机械、包工期、包质量、包安全生产、包文明施工、包劳保、包保修等的承包方式。
  3. 总报价应为包括人工费、材料费、机械费、管理费、利润、项目措施费、规费、税金以及施工合同包含的所有风险、责任等各项应有费用;
  4. 采购范围内所有设备及配件费;
  5. 安装中的相关费用(包括安装过程中损耗、额外材料等);
  6. 售后服务的相关费用。

供应商法定代表人(或法定代表人授权代表)签字或盖章:



供应商名称(公章): 广西巨宇建设有限公司



日期: 2024年10月14日

三、已标价工程量清单

南宁遣返站营区维修改造项目工程量清单

序号	内容	工作量	单位	单价	合计	备注
一、培训楼翻新:						
1	卫生间打凿	214	平方	24.91	5331.60	含垃圾清理运输
2	卫生间防水	214	平方	39.86	8530.55	含材料运输费
3	大卫生间回填找平及批灰	2	个	2989.68	5979.36	含材料运输费
4	小卫生间回填找平及批灰	7	个	996.56	6975.92	含材料运输费
5	卫生间瓷砖铺设	214	平方	95.67	20473.33	含材料运输费
6	木地板地面铺设	336.84	平方	144.50	48673.78	含材料运输费
7	腻子修补及乳胶漆翻新	1367.92	平方	21.92	29990.68	含材料运输费
8	排气扇	9	个	89.69	807.21	含材料运输费
9	窗帘	13	幅	298.97	3886.58	含材料运输费
10	带镜柜洗手池	9	个	797.25	7175.23	含材料运输费
11	蹲便器	9	个	149.48	1345.36	含材料运输费
合计:					139169.61	
二、心理咨询室建设:						
1	标准型宣泄墙	64.8	平方	279.04	18081.58	1.尺寸(长*宽*厚):50*50*5cm(最终以现场施工尺寸为准)。 2.墙体采用优质夹板作为底板,内部放置2cm厚高回弹海绵,外面由优质环保皮包裹,具有良好的保护性能与隔音效果。
2	墙面广告字体	1	项	2989.68	2989.68	参考效果图,pvc材质字体及样式
合计:					21071.26	
三、办公楼门扇:						
1	原防盗门拆除	4	樘	79.72	318.90	区域:301、302、304、305办公室门人工拆除,利旧使用,拆除完整

2	安装防盗门	4	樘	1993.12	7972.48	区域: 301、302、304、305 办公室门, 人工安装简易墙门洞
3	拆除修补砂浆	22	米	24.91	548.11	人工及水泥砂浆材料
4	门洞修补损口 腻子乳胶漆	4	个	49.83	199.31	人工及腻子粉乳胶漆等材料
5	定做纱门	4	扇	179.38	717.52	参考现场 303 样板, 纱网背面加有机透 明板材
6	哑口套安装	4	套	298.97	1195.87	参考现场 303 样板, PVC 材质
7	材料搬运上楼	1	项	1494.84	1494.84	
8	垃圾清理及搬 运下楼外运	1	项	1076.40	1076.40	
合 计:					13523.44	
施工直接总费用:					173764.31	含税

